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Basın Açıklaması 
Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem Ne Zaman Sivil Bir Devlet Kurdu? 

 
05 Kasım 2019’da “Modern Yemen Devleti Ulusal Vizyon” işlerinden sorumlu Başbakan Yardımcısı 

Mahmud El Cüneyt, ilk kez “Sivil devlet” terimini telaffuz etti. El Cüneyt, Ulaştırma Bakanı Zekeriya El Şami, 
Yerel Yönetimler Bakanı Ali El Kays ve Kamu Hizmeti Bakanı İdris El Şerci ile 19 Kasım 2019’da bir araya 
geldi. Görüşme sonrasında yaptığı açıklamada, “Kurumların, Yüksek Siyasi Konsey Başkanının direktiflerini hızlı 
bir şekilde uygulamak istemesi, yolsuzluk ve yozlaşmadan arınmış, yolsuzlukla mücadele eden şeffaf bir sivil devlet 
kurulması gerektiğini yansıtıyor.” dedi. [20.11.2019 Es Sevra gazetesi] 

Neredeyse bir yıldır Husiler, modern devlet tabirini kullanıyor ve takipçilerine, Kurani Yürüyüşün İslam 
ile yöneten bir devlet kuracağı umudunu aşılıyor. 26 Mart 2019’da Siyasi Konsey, 29 Ocak 2019’da yayınlanan 
Vizyon Belgesi’ni (taslak) kabul edene kadar “sivil devlet” terimi gizlendi. Konseyin kabul etmesinin ardından 
çeşitli medya organlarında propagandası yapıldı ve modern devlet tabiri kullanmaya başlandı. İlk kez resmi 
bir yetkili, açıkça Husilerin sivil devlet kurma niyetlerinden bahsetti.   

Sivil devlet, Batılı bir yönetim terminolojisidir. Sivil devlette, gerek hükümlerde, gerek mevzuatta gerekse 
yasalarda dine yer yoktur. Devlet, dinsizdir, din, bireyseldir. İsteyen inanır, istemeyen inanmaz. Yüksek Siyasi 
Konsey’in kabul ettiği vizyonda bunu açıkça görmek mümkün. Şöyle bir soru sormak Yemenlilerin hakkıdır: 
İkinci Akabe biati sonrasında Medine’yi Münevvere’ye hicret eden Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem, sivil 
bir devlet mi kurdu? Yoksa İslam ile hükmeden bir devlet mi kurdu?  

Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in doğduğu Rabiu’l Evvel ayında Yemen’de sivil bir devlet kurulması 
planının deşifre olmasından hiç mi suçluluk duygusu duymuyorsunuz? Daha bir kaç gün önce Allah’ın 
elçisinin doğum gününü kutladınız. Kutlar kutlamaz hemen isyan bayrağını mı çekiyorsunuz? Yoksa vefat 
etmeden önce Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem size sivil bir devlet kurulmasını mı tavsiye etti? Allah’ın 
Şeriatını dışlamak için siz ve sizden önceki yöneticilerin bu yarışı niye?  

İslam ile hükmedilmesi hakkında Rabbimizin emri açıktır. Allah Subhânehu ve Teâlâ şöyle buyurdu:  

  Aralarında Allah’ın indirdiğiyle hükmet.” [Maide 48]“ وَأَنِ احْكُمْ بَيْنَهُمْ بِمَا أَنْزَلَ اللَّهُ 

 Artık, Allah’ın indirdiği ile aralarında hükmet ve sana“ فَاحْكُم بَيْنَهُم بِمَا أَنزَلَ اللَّهُ وَلََ تَتَّبِعْ أهَْوَاءَهُمْ عَمَّا جَاءَكَ مِنَ الْحَقِِّ 

gelen haktan ayrılıp da onların arzularına uyma.” [Maide 48]  

 Artık onun emrine muhalefet edenler, başlarına bir“ فَلْيَحْذَرِ الَّذِينَ يُخَالِفُونَ عَنْ أَمْرِهِ أَن تُصِيبَهُمْ فِتْنَةٌ أَوْ يُصِيبَهُمْ عَذَابٌ أَلِيمٌ 

belânın gelmesinden veya elem dolu bir azaba uğramaktan sakınsınlar.” [Nur 63] Rasûlullah SallAllahu Aleyhi 
ve Sellem, sivil devletin peşinden gidenlere uyulması konusunda bizleri sakındırdı:  
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olsalar bile siz de arkalarından girmek için sizden öncekilerin sünnetlerini karış karış, arşın arşın takip 
etmeyin.” Dediler ki: Ya Rasûlullah! (İzlerini takip edeceğimiz bu topluluklar) Yahudiler ve Hristiyanlar mı 
olacak? Rasûlullah SallAllahu Aleyhi ve Sellem: Ya başka kimler olacaktı?” buyurdu.” 

Sivil devlet, hâkimiyetin Allah’a ait olmadığı ve Allah’ın indirdikleriyle hükmetmeyen laik bir devlettir. 
Laik devlet, kötülüktür, tağuttur. Laik devlette İslam’a yer yoktur. Onun için alınması, uygulanması, davet 
edilmesi, istenmesi ve desteklenmesi haramdır. İslam’daki yönetim sistemi Hilafettir. I. Dünya Savaşı’nın 
sonunda İslam, insanların hayatından yok edildi. Bu yüzden Yemen halkı, Hilafeti kurmak ve Batı’nın İman 
ve hikmet Yemen’inde pazarladığı sivil devleti çürütmek için Hizb-ut Tahrir ile birlikte çalışmak zorunda.  

 


